assentatio. Plus adfert uoluptatis quã utilitatis. Plurimas
 ad res hic libellus usui futurus est. Ad id patruus in pri-
 mis adiutare poterit. Quid faciunt ad uirtutem nummi?
 Libet quidem, uerum non expedit. Vtinam hæc res tam
 frugifera tibi sit, quã futura est honesta. Vtinam tantum-
 dem frugis adferat, quantum adferet gloriæ. Ad id sola
 doctrina fuerit adiumento. Ad hoc pecunia magno admi-
 niculo futura est. Ad id haud mediocriter adminiculatur
 uires corporis. In id quoq; prodest ornatus. Fabianum.
 Non parum ad id efficiendum momenti habet fama inte-
 gra. Neq; uero illud mediocriter profuerit. Aduuat hoc
 quoq;. Hac ratione nihil proficimus, reliquum est ut di-
 uersam ingrediamur uiam. Nihilo plus explicet, ac si im-
 sanire paret, id est nihilo plus proficiat. Eruditio ad pie-
 tatem plus adfert dispendij quã compendij, & non tam
 promouet quã remoratur. Calida sunt amica stomacho.
 Dulcia conducunt hepati. Quod stomacho confert, idem
 prodest cerebro. Quod ad stomachum facit, idem capiti
 salutare est. Quod stomacho bonum est, idem cerebro cõ-
 modum est. Lactucæ alio deijciendæ effiaces, & ad so-
 mnum conuertiendũ idoneæ. Ad aiendos menses ualet mal-
 ua. Aluo sistendæ sunt utiles fabæ affæ. Stomachum acu-
 unt, excitant irritant appetentiã edendi. Hac in re solus
 hic tibi poterit cõmodare. Plurimũ commoditatis adfer-
 ret pecunia studioso. Vtinã tam tibi cõmodo sit, quã mihi
 fuit graue. Magno meo malo tentau. Feã sti tuo cõmodo
 nostro

noſtro incōmodo. Si iudicabis in rem tuam eſſe. Si putabis
 ex uſu tuo fore. Si putabis e're tua fore. Pro te ſciāt quod
 dico. Ad philoſophiā dialecticā uiam aperit. Viam ſtruit.
 Viam præſtruit. Ad eam rem iam iacta ſunt funda-
 menti. Partus adiuuat. Inflationem ſtomachi diſcutit. Pe-
 ctoris dolores leuat. Bilem extrahit. Pituitā detrahit.
 Menſium abundantie auxiliantur. Aduerſus ſerpentes
 in uino datur. Deploratis auxilio eſt Chironia. Morbis
 omnib⁹ medicatur panacæ Ellebor ophthiriaſis emē datur
 Datur ad ſerpentiū ictus Chelidonia. Rhododaphnes fo-
 lia homini præſidio ſunt aduerſus ſerpentes. Auiditatē
 abſciāt acetum, ualet ad aborum appetentiā irritādam.

¶ Præſagij formulæ.

Ca. LXXVII.

Sol purus oriens neque ſeruens ſerenum diem nuntiat.
 Concauus oriens pluuias prædiat. Si circa occidentem
 rubefcunt nubes, ſerenitatem futuræ diei ſpondent.
 Sinſpargentur, pluuiam uentoſque ſignificabunt. Cum
 oriente radij non illuſtres eminebunt, pluuiam porten-
 dent. Si in exortu rubefcunt nubes, maxima oſtende-
 tur tempeſtas. Si oriens angetur orbe, ex qua parte is
 ſe aperit, expectetur uentus. Si totus defluxerit, ſere-
 nitatem dabit. Lunæ cornu ſeptentrionale acuminatum,
 inde præſagit uentum. Si quartam orbis rutulus anget,
 uentos & imbres præmonēbit. Naſcens obatro cornu,
 pluuias decreſcens dabit. Rubicundam uentū protinus ſe-
 quuntur.